יודגש כי אלו מסמכים ראשוניים, וייתכנו דרישות נוספות על - פי שיקול דעתה הבלעדי של החברה לאימות הנתונים/הצהרותיכם בבקשתכם לאישור העקרוני כגון: הסכם חכירה, הסכם שיתוף, הסכם שכירות של נכס נשוא ההלוואה, צו ירושה/קיום צוואה וכד'.

✓ חתימות ערבים כביטחון נוסף להחזר ההלוואה, ייתכן ותידרשו להחתים על הסכם ההלוואה מספר ערבים, להנחת דעת החברה, ובכפוף להוראות חוק הערבות, התשכ"ז – 1967 על תיקונו. הערבים יוצעו לחברה עם מלוא פרטיהם האישיים ואישורי הכנסה, ויחתמו על הסכם ההלוואה רק לאחר שאושרו על-ידי החברה.

**החברה רשאית להפעיל קריטריונים נוספים לצורך אישור או דחייה של בקשה להלוואה על-פי שיקול דעתה הבלעדי.**

סעיף 13 לפקודת הבנקאות מקנה אפשרות לפירעון מוקדם של הלוואה לפני המועד שנקבע לפירעונה בהסכם ההלוואה שנטלתם. בכפוף לתשלום עמלות פירעון מוקדם, שיעור העמלות ואופן חישובן נקבעו בצו הבנקאות (פירעון מוקדם של הלוואה לדירה), התשס"ב - 2002 (להלן: "צו הבנקאות").

פירעון מוקדם של ההלוואה יכול שיהיה על ידי פירעון מוחלט של כל ההלוואה או פירעון חלקי בתנאי שסכום הפירעון המוקדם לא יפחת מ- 10% מהסכום המקורי של ההלוואה או מ- 10% מיתרת ההלוואה בצירוף ריבית והפרשי הצמדה שנצברו ולא נפרעו עד יום הפירעון בפועל, לפי הגבוה מביניהם, ובתנאי שישולמו עמלות ובתנאים כפי שמפורטים בפרק זה.